

## قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد؛ صدور دستور قضائی برای تعیین تکلیف ۲۰ هزار تن کاغذ وارداتی



**اقتصاد کیش** - رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور دستور قضائی برای تعیین تکلیف ۲۰ هزار تن کاغذ وارداتی موجود در انبارهای اطراف بندر شهیدرجایی بندرعباس و ترخیص ۳ هزار تن از این کاغذها ظرف یک هفته خبر داد. پس از کشف محموله بزرگ کاغذ وارداتی در یکی از انبارهای اطراف بندر شهیدرجایی بندرعباس، رئیس کل دادگستری هرمزگان به همراه مدیرکل تعزیرات حکومتی استان و جمعی از مسئولان قضائی و انتظامی با حضور در محل این انبار، به منظور تعیین تکلیف کالاهای موجود تصمیمات لازم را اتخاذ نمودند.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در جریان این بازدید با اشاره به سابقه نگهداری حدود ۳ هزار تن کاغذ وارداتی در این انبار، گفت: یکی از شرکت‌های بخش خصوصی با دریافت ارز دولتی و ترجیحی در سال ۱۳۹۸ حدود ۲ هزار تن از این کاغذها را وارد نموده و در ادامه بدون اخذ مجوزهای لازم و به قصد سودجویی ۷۰۰ تن از آن را در بازار آزاد عرضه نموده است.

وی همچنین اظهار داشت: در پی گزارش ضابطین و کشف انبار مورد نظر، اداره کل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان به این موضوع ورود کرده و ضمن رسیدگی به تخلفات صورت گرفته توسط مسئولان این شرکت، آنها را به اتهام احتکار و عرضه خارج از شبکه کالا به پرداخت ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان جزای نقدی محکوم کرده است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از اقدام به موقع پلیس امنیت اقتصادی و تعزیرات حکومتی استان، تأکید کرد: «طبق قانون، نظارت بر نحوه مصرف ارز ترجیحی بر عهده ادارات متولی این حوزه می‌باشد و با عنایت به شواهد و قرآن موجود، متأسفانه ادارات مربوطه در این خصوص نظارت خوبی نداشته و کوتاهی نموده‌اند که بر این اساس با توجه به اینکه تخلفات مذکور در خارج از حوزه قضائی هرمزگان و در استان تهران اتفاق افتاده است، جزئیات مابقی به مراجع قضائی تهران اعلام شده تا در صورت لزوم ضمن اعلام جرم و تعقیب متهمین، به موضوع تخلفات ارتکابی نیز رسیدگی نمایند.»

وی با اعلام اینکه بر اساس اخبار و اطلاعات غیر رسمی در انبارهای اطراف بندر شهیدرجایی بندرعباس حدود ۲۰ هزار تن کاغذ وارداتی نگهداری می‌شود، تصریح کرد: دستورات ویژه‌ای در این مورد صادر شده است تا پس از بررسی دقیق موجودی انبارهای مذکور، ضمن رسیدگی سریع به موضوع اقدامات لازم جهت تعیین تکلیف فوری کالاهای موجود در این انبارها صورت پذیرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین خاطر نشان کرد: در پی تأکیدات ریاست قوه قضائیه، دستگاه قضائی استان هرمزگان با محوریت شورای پیشگیری از وقوع جرم به منظور صیانت از حقوق عامه و با هدف برخورد قاطع با مجرکین اقام و مایحتاج ضروری مردم، نظارت و کنترل صنف و انبارها را با جدیت در دستور کار خود قرار داده است و در همین راستا پس از کشف احتکار صورت گرفته در این انبار، دستور توزیع کالاهای موجود در آن، شامل بیش از ۳ هزار تن کاغذ وارداتی را صادر کرده و این محموله، طرف یک هفته با قیمت مصوب دولتی تحویل نماینده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد شد تا به منظور عرضه در شبکه توزیع، در اختیار مصرف‌کنندگان قرار گیرد.

وی در خاتمه اذعان داشت: با توجه به گزارش مسئولین در خصوص مشکلات موجود برای حمل این محموله‌های بزرگ کاغذ وارداتی نیز تمهیدات لازم از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان جهت تأمین کامیون‌های مورد نیاز برای بارگیری و ارسال این محموله‌ها به اقصی نقاط کشور اتخاذ شده است.

**اقتصاد کیش** - مدیرکل همکاری‌های اقتصادی چند جانبه و بین المللی وزارت امور خارجه گفت: «وزارت امور خارجه ۱۱ مادگی خود را برای همکاری‌های علمی و تکنولوژیک با سازمان آکو در جهت ایجاد فرصت‌های بین المللی برای دانشگاه هرمزگان اعلام می‌کند.

علوی سبزواری در دیدار و مذاکره با سرپرست دانشگاه هرمزگان، با اعلام مساعدت وزارت امور خارجه در برگزاری کنفرانس‌ها و همایش‌های بین المللی برای دانشگاه افزود: هدف ما ارتقای سطح دانش و تبادل اطلاعات بین استان هرمزگان و سایر کشورهاست.

سرپرست دانشگاه هرمزگان نیز در ادامه گفت: شناسایی ظرفیت‌های و فرصت‌های موجود در عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای به منظور بهره‌برداری برای توسعه و تقویت دیپلماسی علمی و باهدف ارتقای جایگاه دانشگاه از جمله مهم‌ترین رویکردهای دانشگاه در دوره جدید مدیریتی است.

صادقی افزود: ما باید از ظرفیت‌ها و فرصت‌هایی که سازمان‌های همکاری‌های بین‌المللی و به‌ویژه منطقه‌ای مانند آکو، آیورا، دی هشت، رایپی و ای سی دی دارند. برای توسعه ارتباطات و تعاملات علمی، آموزشی و فناوری استفاده کنیم.

وی اظهار داشت: با حمایت‌های نمایندگی وزارت امور خارجه در بندرعباس می‌توانیم پیشرفت‌ها و همکاری‌های خوبی در زمینه بین‌المللی برای هرمزگان و دانشگاه رقم بزنیم.

فراهم نمودن فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت برای اساتید دیگر کشورها، همکاری مشترک با دانشگاه‌های آیورا، و تبادل دانشجو با دانشگاه آکو از دیگر موضوع‌های مورد بحث در این نشست بود.

### نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

# جهاد دانشگاهی می‌تواند نقش مهمی را در تحقق شعار سال ایفا کند

**اقتصاد کیش** - نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: توسعه گلخانه‌های هیدروپونیک در استان هرمزگان مورد تأکید جهاد دانشگاهی باشد.



گلخانه‌های معمولی استفاده می‌شود، در گلخانه‌های هیدروپونیک استفاده نمی‌شود که همین امر علاوه بر افزایش سلامتی محصول، هزینه‌های مصرف‌سوم را نیز ۸۰ درصد کاهش خواهد داد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، افزود: مطالعات لازم توسط جهاد دانشگاهی روی توسعه گلخانه‌های هیدروپونیک و تهیه اقلام مورد نیاز برای بنادرعباس و منطقه دوم ننداجادر جاسک انجام دادیم. وی بیان کرد: با مجموعه منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس نیز در راستای ایجاد یک مرکز آموزش تخصصی صنعت همکاری خوبی آغاز و قراردادهای لازم بسته شده است. مقرر شده که با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و حمایت صنایع استان مقدمات ایجاد این مرکز تخصصی را فراهم کنیم که در صورت اجرا، یک نقطه تحول در هرمزگان برای تربیت نیروی انسانی متخصص در حوزه صنعت صورت می‌گیرد. رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان تصریح کرد: با منطقه آزاد قمیشزنگفت و گوه‌های خوبی صورت گرفته و مقدمات ایجاد دفتر همکاری مشترک جهاد دانشگاهی و منطقه آزاد فراهم است. همچنین با اتاق بازرگانی استان، دفتر صادرات و واردات ایسن اتاق و انجمن صادرکنندگان میگو همکاری‌های خوب و تفاهم‌نامه‌های چندجانبه‌ای در راستای توسعه علمی فعالیت‌های آبی‌پروری و شناسایی بازارهای صادراتی شکل گرفته است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به لزوم توجه به هنر قدسی در حوزه قرآن کریم، ابراز کرد: استفاده از فنون و مهارت‌های تلاوت کاری بسیار مهم‌تر از حفظ کلمات است که رسانه‌ها نیز باید از این منظر به موضوع ورود کنند.

**بهره‌گیری از ظرفیت‌های جهاد دانشگاهی هرمزگان در راستای تحقق شعار سال**

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: این نهاد تمامی ظرفیت‌های دانش‌بنیان و اشتغال‌زای خود در حوزه‌های آموزشی و پژوهشی را در راستای تحقق شعار سال به کار خواهد گرفت.

محمد دل‌پسند در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، اظهار کرد: در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص شعار سال، جهاد دانشگاهی تمامی ظرفیت‌های دانش‌بنیان و اشتغال‌زای خود در حوزه‌های آموزشی و پژوهشی را به کار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: در همین راستا فعالیت‌هایی را در حوزه تحقیقات آبی‌پروری آغاز کردیم و پس از اخذ مجوزهای لازم، اقدام به راه‌اندازی خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: تقویت برنامه‌های درمانی از جمله افزودن پنج شاخه تخصصی به تخصص‌های فعلی درمانگاه، راه‌یابی در خصوص تأمین پزشک متخصص با انعقاد تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی و تأمین تجهیزات از جمله اقدامات اولیه انجام شده در راستای ارتقای سطح خدمت‌رسانی به فرهنگیان هرمزگان است.

قوی‌دل ضمن آرزوی تنسی همواره سلامت‌سای برای همه عزیزان

### مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

# فرهنگیان هرمزگان از خدمات درمانی مطلوبی بهره‌مند خواهند شد

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و دیگر مسئولین، از روند آماده‌سازی درمانگاه فرهنگیان انجام شد، گفت: فرهنگیان استان هرمزگان، شایسته دریافت بهترین خدمات هستند و مجموعه آموزش و پرورش و علوم پزشکی استان در راستای تکمیل و ایجاد آرامش در روند مراقبت‌های درمانی این قشر خودم و تلاشگر، تمام عزم خود را به کار بسته است.

**اقتصاد کیش** - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: با تعامل رضایت‌بخش دانشگاه علوم پزشکی با آموزش و پرورش هرمزگان، فرهنگیان به زودی از خدمات درمانی مطلوبی بهره‌مند خواهند شد.

محمد قوی‌دل در حاشیه بازدیدی که باحضور دکتر فرشیدی، رئیس

**فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۴۰۰۰۰۰۱۴۰۰۰۰۰۲ (اصلاحیه)**

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷**

**زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۲ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۸**

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف آدرس: بندرعباس گلشهر شمالی، انتهای خیابان طلوع، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان و تلفن ۰۷۶-۳۳۶۲۲۰۱-۰۷۶-۷۹۱۵۸۹۷۷ پستی: ۷۹۱۵۸۹۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۸۹۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۳۶۸

**سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان**

**شناسه: ۱۲۹۵۰۷۹**

**درب‌های اتوماتیک Automatic Doors**

**درب‌های اتوماتیک**

۰۹۱۷۲۳۱۰۰۸ - ۰۹۱۲۳۹۴۲۰۲۲

## رئیس حوزه هنری استان هرمزگان: سند زیست‌بوم فرهنگی هرمزگان تدوین شده است



**اقتصاد کیش** - رئیس حوزه هنری استان هرمزگان گفت: سند زیست‌بوم فرهنگی هرمزگان در راستای توجه بیشتر به استان و عدم تمرکزگرایی فعالیت‌های حوزه هنری با کمک نخبگان فرهنگی و هنری تدوین شد.

سعید عبدلی زاده در نشستی خبری که به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: این هفته فرصتی است برای تبیین دوباره شاخصه‌های هنر انقلاب و معرفی تولیدات و آثار یک سال گذشته در زمینه هنر انقلاب و تجلیل از هنرمندان متعهد است.

وی بیان کرد: مهم‌ترین ویژگی هنر انقلاب تعهد به دینی بودن، مردمی بودن و انقلاب اسلامی است. چنین هنری می‌تواند در خدمت مردم و ارتقای سطح فکری و اندیشه‌ای و فرهنگی جامعه شود. رئیس حوزه هنری هرمزگان بر نامه‌های این نهاد در هفته هنر انقلاب اسلامی را تشریح کرد و افزود: «آیین غبارروبی از گلزار شهدا، برگزاری شب شعر «ماه در قالب» با حضور شاعران آیینی و انقلابی استان، رونمایی از سردیس شهید مرتضی آوینی، برگزاری همایش تئاتر مردمی بچه‌های مسجد در حسینیه شهور آفرین، تقدیم میناب از جمله برنامه‌های مادر این هفته است.

عبدلی زاده ادامه داد: تجلیل از هنرمندان شاخص هنر انقلاب و روایان دفاع مقدس استان، اجرای ویژه برنامه فرهنگی هنری «صدای انقلاب» در میناب دیدار و تجلیل از دو خانواده شهید هنرمندان استان، برگزاری نمایشگاه تجسمی هنرمندان انقلاب، رونمایی از کتاب «بچه‌های زمین» به همراه آیین تجلیل از نویسندگان کودک و نوجوان استان، تولید و اجرای قطعات موسیقی و سرودهای انقلابی توسط هنرمندان استان هرمزگان از دیگر برنامه‌های هفته هنر انقلاب اسلامی است. وی بیان کرد: از دیگر برنامه‌های هفته هنر انقلاب اسلامی می‌توان به برگزاری نمایشگاه کتاب آثار تولیدات هنرمندان شاخص استان در نماز جمعه بندرعباس، آیین تجلیل از برگزیدگان مسابقه کتاب‌خوانی امام‌بوم، با موضوع زنان مبارز انقلاب اسلامی، برگزاری آیین رونمایی از ۳ تولیدت شده با موضوع تحول و توانمندسازی محلات حاشیه‌نشین بندرعباس، اشاره کرد.

رئیس حوزه هنری هرمزگان تولید و انتشار کلیپ معرفی هنرمندان شاخص هنر انقلاب اسلامی استان، تولید و انتشار تیزر از تولیدات شاخص هنرمندان استان در سال ۱۴۰۰، دیدار صمیمانه هنرمندان با نماینده ولی فقیه در هرمزگان و برگزاری آیین رونمایی از کتاب شعر «نقص غرض نوعی خرق عادت است» را از دیگر برنامه‌های هفته هنر انقلاب اسلامی دانست. عبدلی زاده در ادامه بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ حوزه هنر انقلاب اسلامی دوران تحول خود را طی کرده و سعی داشته تحرک جدیدی با بهره‌گیری از هنرمندان جوان در رشته‌های مختلف ایجاد کند. ما تلاش کردیم شاخصه‌های هویتی و زیست‌بوم و تاریخ هرمزگان در آثار هنر انقلاب جدی گرفته شود و نگاه ویژه به مسائل اجتماعی و توانمندسازی هنری هنرمندان در دستور کار قرار گیرد. در سال گذشته در حوزه تاریخ شفاهی هرمزگان از ۵ کتاب در حوزه‌های مختلف رونمایی شد. همچنین برگزاری چندین رویداد داستان‌نویسی کودک و نوجوان، انتشار نماهنگ ۱۳ آبان با صدای غلامرضا صنعتگر، تولید نماهنگ انیمیشنی در زمینه زحمات مدافعان سلامت، برپایی نمایشگاهی از مجموعه آثار جشنواره «هرمزگان مرز پرگهر»؛ بروی شناور شهید ناظمی، اگر آن شهری آثار هنرمندان هنرهای تجسمی، برگزاری محافل شب شعر و برگزاری باشکوه مراسم بزرگداشت شهید سلیمان از فعالیت‌های صورت گرفته در سال گذشته بوده است. رئیس حوزه هنری هرمزگان تصریح کرد: این نهاد تلاش کرده که در تمام زمینه‌های هنری ورود کرده و حضور اجتماعی و رسانه‌ای پررنگی در جامعه داشته باشد. حضور هنرمندان هنر انقلاب استان در سیل و زلزله هرمزگان و تولید آثاری با این مضمون در جمله نقاط روشن هنر انقلاب و نقش آفرینی آن در جامعه است. عبدلی زاده در پایان یادآور شد: سند زیست‌بوم فرهنگی هرمزگان را نیز در راستای توجه بیشتر به استان و عدم تمرکزگرایی فعالیت‌های حوزه هنری با کمک نخبگان فرهنگی و هنری تدوین کردیم که در آینده‌ای نزدیک رونمایی خواهد شد. همچنین تمام تلاش ما این است که فعالیت‌های هنری که به دلیل شیوع کرونا دچار وقفه شده بود را احیای کنیم.

## مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان: مصرف برق هرمزگان ۱۱ درصد افزایش یافت



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: ورود فصل گرما به استان باعث شد مصرف برق ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته باشد.

هاجر عبدلی افزود: با ادامه این روند پیش‌بینی می‌شود بار شبکه از اردیبهشت ماه روند صعود قابل ملاحظه‌ای داشته باشد که برای مدیریت صحیح پیک بار نیازمند همراهی مشترکین در ساعات اوج مصرف هستیم. وی با تأکید بر جمع‌آوری انشعاب‌های غیرمجاز و مراکز غیرقانونی استخراج ارز دیجیتال گفت: افزایش استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج رمزارز و استفاده غیرقانونی از برق، ارتباط مستقیم با افزایش خاموشی‌ها و نوسان برق دارد. به گفته وی، تمام مراکز حساس استان که از مولدهای برق اضطراری استفاده می‌کنند، موظف هستند دستگاه‌های خود را در حالت آماده به کار قرار داده تا در مواقع نیاز از برق تولیدی مولدها استفاده کنند. وی اضافه کرد: مصرف برق مشترکان به مصرف‌بویژه مشترکین صنعتی و اداری به‌طور مستمر کنترل می‌شود که در صورت افزایش بی‌رویه مصرف، برق آنها در ساعات اوج بار قطع خواهد شد. در حال حاضر عدم توازن مصرف و تولید از ساعات قبل از ظهر آغاز می‌شود و تا شب ادامه دارد و دیگر به ساعات اوج بار محدود نمی‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: دستگاه‌های اجرایی و ادارات موظف هستند در ساعات اوج بار ۵۰ درصد مصرف خود را کاهش داده و در پایان ساعات اداری نیز فقط ۱۰ درصد از بار خود را مصرف کنند. وی گفت: با توجه به نارتی تولید و مصرف برق از همه مشترکان می‌خواهیم در ساعات اوج بار این شرکت همکاری کنند تا ضمن جلوگیری از قطع برق، همه مشترکین از برق پایدار بهره‌مند باشند.

**اقتصاد کیش** **پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش**

**گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه